
 
 Appalti e Contratti 
  

    Piazza Prampolini, 1 – 42121 Reggio Emilia tel. 0522/456367- fax. 0522/456037 
   www.comune.re.it/gare 
 
 

 

 
 
 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
RENDE NOTA 

L’AGGIUDICAZIONE DELLA SEGUENTE PROCEDURA APERTA 
 
 
 
 

“Appalto per l’esecuzione delle opere di recupero e  valorizzazione del padiglione 
Vittorio Marchi all’interno del complesso del San L azzaro” 

 
Importo complessivo dei lavori pari ad € 7.471.222 (euro 

settemilioniquattrocentosettantunomiladuecentoventidue), oltre I.V.A., di cui € 347.222,00 oltre I.V.A. per 
oneri di sicurezza, non soggetti a ribasso di gara. 

 
 
Aggiudicato ai sensi dell’ art. 83 del D.Lgs. n. 163/2006 s.m.i., con il criterio dell’offerta 

economicamente più vantaggiosa, all’impresa CONSORZIO COOPERATIVE  

COSTRUZIONI  CCC SOC. COOP di Bologna, per aver presentato la miglior offerta 

pari ad un importo di aggiudicazione di € 5.690.578,20 (I.V.A. esclusa), di cui € 

347.222,00 oltre I.V.A. per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso di gara. 

DATA INVIO/RICEZIONE G.U.C.E.: 10.05.2011. Data di pubblicazione in Gazzetta 

Ufficiale V Serie Speciale “Contratti pubblici”: 13.05.2011. 

 
 

 

p. IL DIRIGENTE DI SERVIZIO 
 (dott. Paolo Bonacini) 



 
 Appalti e Contratti 
  

    Piazza Prampolini, 1 – 42121 Reggio Emilia tel. 0522/456367- fax. 0522/456037 
   www.comune.re.it/gare 
 
 

 

 
 

ELENCO DITTE PARTECIPANTI 
 
 

Punteggio massimo 100 
Concorrenti Punti 

1 
POLIS 77,28 

2 
ORION 85,07 

3 
CCC 88,51 

4 A.T.I. CSA e GEMMO 
COSTRUZIONI 72,64 

5 
BISERNI 33,36 

6 EDILMETAL-
PROJECT 68,64 

7 SAVIM 
COSTRUZIONI 16,77 

8 COOP. CATTOLICA 
COSTRUZIONI 51,49 

9 
COGEDI 78,25 

10 
EDILCO 81,20 

11 A.T.I. EDILGEN e 
MATISUD 75,59 

12 PROGETTAZIONE & 
APPALTI 62,61 

13 
MUGELLO LAVORI 69,52 

14 
SUDEDIL 57,65 

15 
CME 74,66 

 
 


